[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ХУСАНУШКĂНЬ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

19.03.2020 № 22
Сĕнтĕкçырми ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЗАНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020 № 22
деревня Санкино

О внесении изменений в ФИАС
по результатам инвентаризации
адресного хозяйства Хозанкинского
сельского поселения Красночетайского
района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом администрации Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением от 18.01.2013 г. № 02-А, Администрация Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из федеральной информационной адресной системы (ФИАС) по причине несоответствия  адреса объекта адресации, расположенные на территории Хозанкинского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Утвердить адреса объектам недвижимости, расположенные на территории Хозанкинского сельского поселения согласно приложению № 2;
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Хозанкинского сельского поселения».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хозанкинского
сельского поселения                                                                                              Л.Г. Кузнецова

Приложение №1
к постановлению администрации
Хозанкинского сельского поселения
от 19.03.2020 г. № 22
	Объект
адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	дома

	дом
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	7-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	5-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	20-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	34-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	35-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	43-А

Приложение № 2
к постановлению администрации
Хозанкинского сельского поселения
от 19.03.2020 г. № 22
	Объект
адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	дома

	дом
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	7-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	5-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	20-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	34-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	35-А

	домовладение
	Российская Федерация
	Чувашская Республика-Чувашия
	Красночетайский
	Хозанкинское

	деревня Хозанкино
	Центральная
	43-А

image1.png